UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 26 de março de 2012.
Memorando Nº009/SECOGAC/2012.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
Para: PRAE
Assunto: Solicitação de Recursos

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Artes

Cênicas vem, através deste, solicitar o apoio para a

realização de um intervalo para café (cofee breack), a ser

realizado no dia 30/03/2012 às 16:00h, juntamente com o

evento I Cine Teatro Resta Nóis, organizado pelos alunos

da sétima fase do curso, composto por mostra de dois

vídeos de teatro de rua mediado pelo professor Pedro

Bennaton da UDESC. O Cofee Breack deverá servir ao

mínimo, 30 pessoas.

Atenciosamente,

_________________________________

Janaina Martins

Subcoordenador de Curso